ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

COLEGIADO REGIONAL

Edital de Diretor de Unidade Regionalizada Administrativo                                                                                          Página 1 de 2

NOMEAÇÃO DAS MESAS RECEPTORAS REFERENTE AO EDITAL

COMPLEMENTAR Nº 001/2017 AO EDITAL Nº 001/2017

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais torna pública, para conhecimento

dos interessados, a nomeação dos membros das mesas receptoras de votos, para que se

faça presente no dia 29 de novembro de 2017, para a eleição à vaga de Diretor de Unidade

Regionalizada Administrativa, para o Campus de Alto Araguaia.

Mesa receptora do Núcleo Pedagógico de Itiquira-MT

1. Jane Gobbi (Presidente)

2. Aline da Silva Lima Pereira

3. Regiane Manoel Fernandes

Mesa receptora do Núcleo Pedagógico de Rondonópólis-MT

1. Fernando Yoiti Obana (Presidente)

2. Sonia Aparecida Monteiro

3. Cesar Henrique dos Santos Alves

Mesa receptora do Campus Universitário de Alto Araguaia-MT

1. Caio Cesar Ensida (Presidente)

2. Joao Cleito Oliveira Souza

3. Iraides Alves Martins Neto

Alto Araguaia-MT, 13 de novembro de 2017.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

COLEGIADO REGIONAL

Edital de Diretor de Unidade Regionalizada Administrativo                                                                                          Página 2 de 2

SÉRGIO SANTOS SILVA FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 01/2017-DPPF

RAQUELINE BORGES DE MORAES RIBEIRO
Membro Técnico Administrativo do Ensino Superior

Portaria nº 01/2017-DPPF

GISELE MARQUES DE SOUZA

Membro Discente
Portaria nº 01/2017-DPPF